

ÅRSMØTE 2022



ÅRSMØTE FOR 2022

Det vises til tidligere kunngjøringer

STYRET I NORSK MÜNSTERLÄNDERKLUBB INNKALLER HERVED TIL ÅRSMØTE FOR 2022, ONSDAG 8. MARS 2023 KL. 19.00 ÅRSMØTET BLIR AVHOLDT SOM ET DIGITALT TEAMS-MØTE

Påmelding til årsmøtet gjøres via e-post til NMLK sekretariatet sekretariat@nmlk.no med kopi til styret styret@nmlk.no.

Frist for påmelding er satt til mandag 6.3.2023. Eventuelle fullmakter må sendes i signert form sammen med påmeldingen.

Påmelding må inneholde opplysninger om navn på medlem, e-post som møte-lenke skal sendes til og mobiltelefon hvor deltaker kan kontaktes før/ under møtet.

De som er påmeldt vil motta en e-post med lenke til selve møtet og litt praktisk informasjon. Dette skjer etter at påmeldingsfristen er utløpt. Pass på å sjekke rotemappen, spamfilter etc om du ikke finner e-posten.

DAGSORDEN

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Konstituering
 - a. Valg av møteleder, referent, 2 representanter til å underskrive protokollen og tellekorps
 - b. Godkjennelse av fullmakter
3. Årsberetninger for 2022
4. Revisjonsrapport for 2022
5. Regnskap for 2022
6. Budsjett for 2023
7. Valg

Årsmøtepapirene kan bestilles oversendt pr. mail ved henvendelse til sekretariat@nmlk.no. Oppgi medlemsnummer og medlemsnavn ved henvendelsen.

Umiddelbart etter årsmøtet blir det medlemsmøte. Saker:

- Årets hund(er), resultater
- Avlsgruppas rapporter og videre oppfølging.
- Annet

VEL MØTT!



Sak 3 A

ÅRSMELDING STYRET

Styret og andre roller

Styret har i perioden etter forrige årsmøte hatt følgende medlemmer:

Leder	Kristin Ruud Alvseike
Nestleder	Harald BrufLOT
Styremedlem	Jan Teigen
Styremedlem	Stig Hovland
Varamedlem	Kirsti Danielsen
Varamedlem	Lena Fjærem Lemstad
AR Kleiner	Martine Rudi Teige
AR Grosser	Erik Myrum frem til 1.12.2022
Jaktrådet	Patrick Hansen
Utstillingsrådet	Normann Weisz

Andre roller:

WEB redaktør	Christian Bakke frem til 1.1.2023, deretter Kirsti Danielsen
Redaktør Fuglehunden	Kirsti Danielsen frem til 1.1.2023, deretter Ingrid Larsen
Kasserer	Frode Haugli
Sekretær	Nils Roar Sælthun

Medlemmer

NMLK hadde i 2022 625 betalte medlemskap, som inkluderer 29 familiemedlemsskap. Til sammenligning var det i 2021-regnskapet 547 betalende medlemskap. Ved årsskiftet 2023 var det registrert 618 medlemmer i registeret hos NKK, inkludert 29 husstandsmedlemmer og 2 medlemmer uten blad, sammenlignet med 540 ved inngangen til 2022.

Styrets arbeid

Styret har avholdt 9 ordinære styremøter etter årsmøtet og fram til 31.1.2022. Alle møtene er avholdt som digitale møter (Teams). Referat fra møtene er publisert på klubbens hjemmeside. Arbeidet i styret har også i år foregått i en hyggelig og god tone med stor takhøyde for diskusjoner. Vi har ikke hatt noen tunge saker i året som har gått.

Ved årsskiftet fikk vi både ny webredaktør og ny redaktør for Fuglehunden, begge med god overlapp fra de som tidligere hadde stillingen.

De tradisjonelle arrangementene ble avholdt, men klubbmesterskapet/treningssamling lavland ble ikke noe av, mest på grunn av usikkerheten rundt lavlandssaken. Nytt av året var gjennomføring av et webinar. Temaet denne gangen var bruk av hund på spor og hårvilt. Aktivitetene er redegjort for i rådenes årsmeldinger.

NMLK arrangerte NM Skog i Steinkjer i oktober. Arrangementet ble en suksess takket være komiteen og andre bidragsyttere.

2022 var første prøvesesongen med krav om dyrevelferdskontrollør. Prøvearrangørene våre fikset dette på en god måte.

I 2022 fylte NMLK 50 år og det ble behørig feiret i forbindelse med sommersamlingen og spesialutstillingen på Toftemo, Dovre i juni. Lørdag var det festmiddag og søndag spesialutstilling, begge med rekordantall deltakere.

Klubbens distriktkontakter har en veldig viktig funksjon og styret er glade for å se flere aktiviteter med lavterskeltilbud til hundeeiere lokalt. Styret har jobbet videre med å få tettere kontakt med DK-ene, og gjennomførte flere teamsmøter i «DK-forum». Se mer om DK-aktivitetene i egen årsmelding.

Det er ingen NMLK-medlemmer som har tatt instruktørkurs gjennom klubben i året som har gått. Det er behovet for flere instruktører og dommere, og vi vil jobbe for å få flere.

NMLK har vært representert på alle RU-møter og på Fuglehundtinget, og er aktive bidragsyttere i saker som angår oss. Vi følger med på andre aktuelle saker som for eksempel høringer av regelverk, og sender innspill når vi mener det er nødvendig. Styret har hatt deltakere på NKK-kurs om avlsarbeid og organisasjonsarbeid.

Fondsstyret har behandlet 4 søknader og gitt støtte til treningssamlinger i regi av 2 distriktskontrakter.

I april nedsatte vi en arbeidsgruppe som skulle foreslå et oppdatert avlssystem for rasene. Gruppen leverte rapporten 12.2.2023. Vi vil bruke tid på å gå gjennom forslagene og vurdere oppfølging. Medlemmene vil bli invitert til å komme med meninger og innspill.

Styret ønsker å rette en stor takk for innsatsen til de som trer ut av roller og verv, og til andre medlemmer som engasjerer seg og bidrar til aktivitet i klubben. Takk også til alle som deltar på aktiviteter, prøver, treningssamlinger og utstillinger. Vi vet det er flere som synes det er skummelt å melde seg på prøver, og vi legger vekt på lavterskeltilbud. Oppdrettere som følger opp valpekjøperne står for et viktig bidrag her. Det er viktig at våre hunder blir vist fram på ulike arenaer, og ikke minst at det er et godt miljø for hundeeierne hvor de kan treffes. Dette bidrar til å opprettholde og øke interessen for rasene.

Styret retter også en stor takk til vår fôrsponsor Dyrefôr.

15.2.2023

På vegne av styret,
Kristin Ruud Alvseike
Leder NMLK



Sak 3 B

AVLSRÅD GROSSER MÜNSTERLÄNDER

ÅRSMELDING AVLSRÅD GROSSER 2022

Avlsrådet har i 2022 bestått av Erik Myrum (frem til begynnelsen av desember 2022, han gikk da ut av avlsrådet), Monica Johansen (valpeformidler) og Elisabeth Westby (utenlandskontakt). Fra desember 2022 og frem til årsmøtet har Elisabeth og Monica delt på oppgavene.

AVL.

Det har i NMLK i 2022 blitt jobbet med en ny avlsstrategi for både kleiner og grosser. Fra avlsråd grosser har Erik vært med. Det har i tillegg til representanter fra avlsrådene vært med ekspertise på avl (ikke hund spesielt) og veterinær. De har på tampen av året utarbeidet sine rapporter for begge raser. Dette har vært tidkrevende, spennende og interessant mtp. Hvordan vi kan utvikle og øke rasen fremover i Norge. Det er i den forbindelse også innhentet dokumentasjon fra noen av våre naboland og Tyskland som rasens hjemland mtp. deres RAS og avlsstrategi. Nabolnd som Sverige har også etterspurt informasjon fra oss om RAS og avlsstrategi.

Vi kommer ikke utenom at vi også fremover vil være avhengig av import.

Det er født 2 grosserkull i Norge i 2022 (kennel Des Grandes Vorachyres (5 tisper og 2 hanner) og et kull i Valdres. Det første var godkjent av NMLK, det siste utenom.

Det er ved årsskiftet 2022/2023 kun 2 godkjente avlshunder i Nmlk: en hannhund og ei tisper. Noen hunder trukket fra godkjenningslisten både pga. alder og at en oppdretter har valgt å gå ut av klubben.

Avlsrådet og NMLK bør jobbe for å få vesentlig flere grossereiere inn i NMLK og derav også framtidige oppdrettere da det nå er flere utenfor av diverse grunner. Det er uheldig både for rasen og raseklubben mtp at NMLK innehar raseansvar for grosser.

Det er ca. 60 grossere i Norge under 10 år.

Det har vært noen få henvendelser inneværende år av folk som har spurt etter grosservalpekull, siste på slutten av året og etter at kullene som har vært var blitt solgt.

HELSE.

Det vises til rapporten fra gruppa som har jobbet med ny avlsstrategi. Grosser er en relativt frisk rase. Det er noe hd på noen hunder.

JAKTPRØVER

Det er stilt få hunder på jaktprøver i år. Men Gera slo til atter en gang og klarte bragden 1AK skog med ÆP. Marko er stilt på fullkombinert og lå an til premie på feltdelen, men var uheldig

på apporten.

Grossereiere bør oppfordres til å delta på jaktprøver. Kanskje kan klubbsamlinger med føring av hund på skog osv. gjøre terskelen lavere for noen ferske eiere og nybegynnere?

APPORT.

Det er stilt noen flere hunder på apportprøver enn jaktprøver. Premieprosenten er god på apport. Det er likevel en nedgang i antall grossere på apportprøver i 2022 i forhold til foregående år. Klubbsamlinger ala apporthelgen på Malungen kan være en god rekrutteringsarena for denne prøveformen.

UTSTILLING.

Det er stilt noen flere hunder på utstilling inneværende år. Gledelig at også valper er stilt, det lover godt for fremtiden at grossereiere viser fram sin hunder. La oss håpe non av disse også stiller på diverse prøver fremover slik at bruksegenskaper blir dokumentert.

ANNET.

Det er ikke stilt noen grossere på blodspor inneværende år.



Sak 3 C

AVLSRÅD KLEINER MÜNSTERLÄNDER

Årsmelding avlsrådet Kleiner Münsterländer 2022

Konstitusjon

Rådet har bestått av Martine Rudi Teige (leder), Hans Ole Ingulfsvann, Eirik Tranaas Vannebo og Tora Elin Frilstad. Tora Frilstad har vært kontaktperson for søknader om avlsgodkjenninger, søknader om parringer og spørsmål tilknyttet dette. Eirik Tranaas Vannebo har hatt hovedansvar for henvendelser angående allsidig jakt (tidligere egen hårviltkontakt). Hans Ole Ingulfsvann har vært mottaker av kritikker og har hatt hovedansvaret for kåringen av årets hunder. Martine Rudi Teige har vært kontaktperson for valpeformidling og relaterte spørsmål.

Antall kull i 2022

Det ble i 2022 registrert 9 kull i Norge med til sammen 72 valper, fordelt på 34 tisper og 38 hanner. 3 av disse kullene var godkjent av klubben. Det ble importert 34 hunder fra utlandet, 19 tisper og 15 hannhunder. 16 av de importerte hundene var født i 2022.

Antall valper totalt: 88

Valpeformidling

Etterspørselen etter valper har vært stor. De som tar kontakt med avlsrådet angående valpekjøp er i hovedsak førstegangskjøpere. Etterspørselen omhandler først og fremst hunder til jaktbruk, med en viss overvekt av fugl kontra hårvilt- og kombibruk. Det har også vært henvendelser om Münsterlændere som familie- og generell brukshund. Valpekjøperne har blitt henvist direkte til oppdrettere de gangene det har vært kull, og utover det har de blitt anbefalt å følge med på nettsidene våre. Vi har også henvist til naboklubbene våre i Danmark og Sverige.

Avlsrådets viktigste saker

Avlsrådet har arbeidet etter Avlsplan 2017-2027.

Det ble avlsgodkjent 16 nye hunder, fordelt på 9 tisper og 7 hannhunder.

Det ble søkt om 5 parringer, hvor alle 5 ble godkjent. 2 av disse godkjenningene vil gi valper i 2023. Vi har hatt kontakt med andre nordiske klubber ved 2 tilfeller angående eventuelle parringer på tvers av landegrensene.

Eirik Vannebo har vært avlsrådets representant i arbeidsgruppen som er nedsatt for å jobbe med et nytt avlssystem. Deres arbeid er svært interessant og relevant for avlsrådets videre arbeid. Arbeidet videreføres inn i 2023.

Rasespesifikk avlsstrategi (RAS) for Kleiner Münsterländer er ikke oppdatert. Grunnen til dette er at revisjon av RAS ble utsatt for alle raser i påvente av nye IT-verktøy. Deretter har revisjonen blitt utsatt i påvente av Mattilsynets nye forskrift om avl av hund. Det er besluttet at det for alle raser som registreres i NKK skal utvikles nye avlsprogrammer som skal erstatte RAS. Avlsprogrammene skal sikre sunn avl og bidra til at NKK oppfyller den nye avlsforskriftens krav. Forslag om form og prosess for avlsprogrammene er på høring i NKK i disse dager, og arbeid med avlsprogrammenes innhold fortsetter så snart høringsfristen er utløpt 28.februar 2023.

Helse

HD

I 2022 ble 86 hunder røntget for HD

- **A:** 52 hunder (60,5%)
- **B:** 26 hunder (30,2%)
- **C:** 7 hunder (8,1%)
- **D:** 0 hunder
- **E:** 1 hund (1,1%)

Altså er 90,7% av hundene røntget i 2022 fri for HD.

AD

I 2022 ble 24 hunder undersøkt for AD, og ingen av disse har fått det påvist.

Ektopisk ureter

Avlsrådet har i 2022 fått melding om at èn hund er undersøkt for EU, og er fri.

Jaktpremieringer

Statistikk over jaktprøvestarter og premiefordelinger kommer så snart den er ferdig behandlet i NKK.

Apportpremieringer

Statistikk over apportprøvestarter og premiefordelinger kommer så snart den er ferdig behandlet i NKK.

Utstilling

Statistikk over utstillingsstarter og premiefordelinger kommer så snart den er ferdig behandlet i NKK.

Ettersøk

I 2022 er det 59 godkjente KM for ettersøk. Dette er en økning på 14 fra 2021.



Sak 3 D

ÅRSMELDING UTSTILLINGSRÅDET

Årsrapport Utstillingsrådet 2022

Utstillingsrådet har i 2022 bestått av Norman Weisz (leder), Nils Roar Sælthun og Hilde Balke. Hilde var ny i rådet, mens Norman og Nils Roar har vært i rådet fra året før. Utstillingsrådet er ansvarlige for klubbens utstillingsaktiviteter og sommersamlingen med spesialutstilling på Dovre, samt informasjonsstands på aktiviteter som Camp Villmark, De nordiske jakt- og fiskedagene på Norsk skogbruksmuseum og potensielt Oslo dogshow. I tillegg til spesialutstillingen under sommersamlingen er klubben medarrangør på Fuglehundklubbenes fellesutstilling og Fellesutstillingen Midt-Norge. På den siste har Benth Roger Haugan, DK Trøndelag, representert klubben på en fremragende måte.

[Camp Villmark april 2022](#)

Utstillingsrådet bestemte at vi ikke skulle delta på Camp Villmark dette året. Jakt og fiskedagene i Elverum i august ble vurdert som ett alternativ men vi fikk ikke anledning til å delta. Vi planlegger imidlertid deltakelse på Jakt og fiskedagene i Elverum 11.-13. august 2023 i stedet for Camp Villmark.

[Fuglehundklubbenes fellesutstilling](#)

NMLK er som raseklubb medansvarlige for arrangementet, både ifm. planlegging, forberedelser og gjennomføring, sammen med resten av rasehundklubbene i gruppe 7. Fellesutstillingen ble avholdt 7. mai 2022 ved Hvaltjern, Fetsund, Dommer for Münsterländerklassen var Vidar Grundetjern.

22 kleinere stilte og 1 valp. Det var ingen grosser som stilte.

BIR ble Skrämmens D-Dixi, ført av Terje Leidland

BIM ble Herrskapets Eol, ført av Per Harald Blom Fossum

Fellesutstillingen i 2023 er planlagt avholdt 6. mai, også ved Hvaltjern i Fetsund.

[NMLK's sommersamling på Dovre og klubbens 50 års jubileum.](#)

Sommersamling 2022 ble avholdt 10.-12. juni på Toftemo Turiststasjon, Dovre.

Programmet var som følger:

Fredag 10.6:

Grillene ble tent om kvelden til en uformell samling rundt bålplassen.

Lørdag 11.6:

Dagen startet med skyting på leirduebanen med trening og klubbmesterskap. Bjørn Larsen var skyteleder og Geir Kjøpsvik hjalp til. Det var 39 personer som deltok på trening og 32 i klubbmesterskapet,.

Utstillingsrådet solgte pølser, brus og kjeks i kiosken.

Klubbmester skyting damer ble Wenche Evensen

Klubbmester skyting herre ble Pål Berge

Senere på dagen ble apportkonkurranse for både nybegynnere og mer drevne ekvipasjer avholdt. Apportkonkurransen ble arrangert av Ernst Evensen, Vidar Engeset og Eva Kulstadvik,. 50 ekvipasjer deltok, 12 i UK og 38 i AK.

Klubbmestere ble:

UK: Pål Berge med Godlynnas Connie

AK: Stig Hovland med Ospekollens B-Frida

Lørdag kveld ble jubileumsmiddag avholdt på Toftemo turiststasjon med taler og premieutdeling. Det var 105 deltakere på middagen.

Festmiddagen ble kyndig ledet av utstillingsrådets leder Norman Weisz. Klubbleder Kristin Ruud Alvseike holdt kveldens hovedtale og Odd Inge Bruflot hilste fra NKK i sin tale.

Skytegeneral Bjørn E. Larsen delte ut premiene fra klubbmesterskapet i skyting, og apportsjefene Ernst Evensen og Vidar Engeset premiene for klubbmesterskapet i apport.

Harald Bruflot delte ut plakettene for Årets hunder 2021. Etter at Stig Hovland hadde takket for maten og kjøgemester Norman takket Oda på Toftemo for all hjelp og støtte samlet mange seg til nachspiel rundt bålpannene under trekronene.

Søndag 12.6:

Utstillingsdag med valpeshow/barn og hund.

Spesialutstilling med NKK Cert for Kleiner- og Grosser Münsterländer. Dommer var Jørn Presterudstuen, ringsekretær Eli Haller og skriver Kristin Therese Gustavson. Jan Teigen ledet Barn og hund.

60 kleinere stilte, inkludert 2 valper. 1 grosser stilte.

BIR ble Fugleskogen's Gtc-Gero ført av Thomas Hammerstad

BIM: Irmüns Abby, ført av Inger Lise Øverby Ruud

Beste veteran: Guibekkens C-Wilma, ført av Harald Bruflot

Sommersamling 9.-11. juni 2023

Dommer, ringsekretær og skriver er booket med tanke på spesialutstilling i 2023. Toftemo Turiststasjon er reservert som sted, og Øyan skytebanen (Dovre JFF) for klubbmesterskap for skyting. Utstillingsrådet har også søkt om å avholde spesialutstilling for 2023, som er godkjent via FKF.

Norman Weisz, Nils Roar Sælthun og Hilde Balke



Sak 3 E

ÅRSMELDING JAKTRÅDET

Årsmelding jaktrådet

I 2022 har jaktrådet bestått av Amund Lundquist, Hanne Augdal Løe og Patrick Hansen. Det har vært Patrick Hansen som har deltatt på styremøtene dette året.

Totalt sett har 2022 vært et godt år for jaktrådet tiltros for at vi gjerne skulle fått til å arrangere flere samlinger, men utenforståtte utfordringer deriblant lavlandssaken gjorde høsten noe mager med tanke på samlinger i høstsesongen. Derimot må jaktrådet gi en stor takk til Eva Kulstadvik og Bjørn Egil Larsen som avholdt Fullkombinert Budor og Stangeprøven som følge av endringer i jaktrådet for året 2022.

En «høydare» for 2022 var NM Skog. Denne samlingen ble gjort i samarbeid med Steinkjer JFF. Ernst Evensen var leder for arrangementet som ble gjennomført med bravur. Jaktrådet stilte med representant Hanne Augdal Løe som ressurs.

Jaktrådet avholdt i 2022 følgende samlinger;

Treningssamling på Brennabu

En flott samling hvor cirka 30 hunder deltok. Treningssamlingen gikk på lørdag og søndag, med oppmøte fredag kveld. Overnattingsted var Brennabu Leirskole.

Gjennom samlingen var det mange som fikk testet hunden sin i vår-fjellet, hvor noen fikk også testet seg i fugl. Det ble etter samlingen foretatt en uoffisiell analyse på hva folk tenkte om samlingen hvor den total scoren ble 4,7 av 5 stjerner. Dette ser vi på som mer en godkjent og har valgt å avholde en lignende samling i 2023.

Instruktørene der oppe var Harald Bruflot, Eva Kulstadvik og Pål Berge.

Treningssamling og Apportprøve Malungen

Det ble den 9-10 juli avholdt treningssamling, med påfølgende apportprøve dagen etterpå. Treningssamlingen ble raskt full og dessverre klarte vi ikke å skaffe nok instruktører på kort varsel til at vi kunne dekke behovet. Morsomt var det at samlingen var så populært som det var. Totalt var det ca 13 hunder som deltok på treningsdagen.

Instruktører var Eva Kulstavik og Bjørn Egil Larsen.

Apportprøven ble avholdt 10 juli. Aldri før (oss bevist) har det vært flere påmeldte til denne prøven enn i 2022. Tiltross for underkant av 70 hunder påmeldte gikk prøven veldig bra, noe vindforhold gjorde det utfordrende for AK-partiet, men totalt sett var deltagerne veldig fornøyde.

Prøveleder var Patrick Hansen.

Dommere var Rune O. Brenna, Vidar Engset, Eva Kulstadvik, Roger Sjølstad, Morten Andersen, Bjørn Egil Larsen.

Fullkombinert Budor

Fullkombinert på Budor den 4 september ble avholdt av Eva Kulstadvik i sin helhet.

Stangeprøven

Stangeprøven den 24 og 25 september ble avholdt av Eva Kulstadvik og Bjørn Egil Larsen.

Webinar – Den allsidige hunden - Münsterländer

Nytt av året forsøkte vi å arrangere et webinar med Eirik Tranaas Vannebo og Tina Willshire Clausen i spissen. Med over 80 stykker på et tidspunkt i webinarret må vi si at oppslutningen og interessen var aldeles til stedet. Det er for oss åpenbart at slike webinarer fungerer, derfor vil også se etter muligheten i 2023 for å avholde et nytt webinar for fuglejakt.

Til slutt

Det er spennende tider i møte for NMLK og for jaktrådet. Trenden for 2022; er at det er stadig økende medlemsmasse som har tydelig interesse for å delta på samlinger og prøver. Dette viser bare at klubb gjør noe riktig, og på vegne av jaktrådet tror jeg medlemmene av NMLK har mye å se fram til i årene fremover.

Jaktrådet ønsker å takke alle instruktører, dommere, kjentmenn og ikke minst frivillige som stiller opp hver eneste gang vi spør. Det er vi evig takknemlig for. Uten dere hadde det aldri vært mulig å gjennomføre de aktivitetene vi har hatt og kommer til å ha.

Patrick Hansen

På vegne av jaktrådet.



Sak 3 F

ÅRSMELDING DISTRIKTSKONTAKTENE

Årsberetninger for 2022 fra distriktskontaktene

[DK NMLK Asker og Bærum](#)

Vi arrangerte tre dressurkvelder vinteren 2022, stedet var Vetre skole i Asker. Instruktører var Stig Hovland og Harald Bruflot. På grunn av smittesituasjonen hadde vi påmelding og antallsbegrensing. Det var stor interesse og mange unge hunder som deltok. I snitt var det 15 hunder hver kveld, og begge rasene var representert. Jeg ser at det er stort behov for slike kvelder i mitt distrikt.

Henriette Seyffarth

DK Asker og Bærum

[DK NMLK Hedmark](#)

Hadde sammen med Lydighet treningsgruppe Flisa dressurkurs som startet 8 mai. Kurset gikk over 8 kvelder som ble holdt ved Sønsterud skogskole.

De 2 siste kveldene ble det trent på tam duer. Instruktør var Åge Olaussen og undertegnede. På kurset var det 15 ekipasjer med forskjellige raser som viste bra progresjon. Ellers har det vært rolig med aktiviteter fra min side. Har ellers blitt kontaktet fra par stykke som kunne tenke seg valp og jeg satte dem i kontakt med klubben. Fikk formidlet en omplassering valp som havnet her i distriktet etter kontakt med DK Trøndelag ved Benth Roger Haugan. Ser frem til ny sesong med mere trøkk får vi håpe.

Finn Arne Tellesholmen

DK Hedmark

[DK NMLK Buskerud og Vestfold](#)

Her kommer en rapport for aktiviteter gjennomført i Vestfold og Buskerud i 2022

- Gjennom året svares det på henvendelser per telefon og mail fra nye hundeeiere, de som ønsker valper og spørsmål om klubb og aktiviteter.
- Innendørs treninger i Drammen hundepark januar-mars i samarbeid med NVK Buskerud (Eva Kulstadvik holdt i denne til jeg tok over). Vi gjør det samme nå i 2023.
- Apportkurs 13-15 mai
- Apportbevisprøve

Emilie Brynjulfsen

DK Vestfold og Buskerud

[DK Oslo og omegn](#)

Det er svært hyggelig å registrere at det er stor aktivitet i klubben og at interessen for Münsterlendere er økende.

Det er registrert en medlemsøkning på ca 20 % for 2022 og klubben har nå ca 625 medlemmer.

Som DK for Oslo og omegn merkes dette godt med mange henvendelser ila året.

Det er stadig spørsmål om rasen, valpekull, klubben osv.

Undertegnede fikk dessverre ikke gjennomført vår årlige apport trening i mai/juni pga alvorlig covidsykdom.

Litt i samarbeid med DK Asker og Bærum Henriette Seyffarth ble det gjennomført et lavterskel tilbud i grunndressur med Stig Hovland som instruktør.

Undertegnede representerte klubben på valpetreff etter kull fra Thomas Hammerstad's Gero.

Det er en veldig hyggelig aktivitet som DK kan gjøre for å snakke litt om klubben og våre aktiviteter samt å verve nye medlemmer.

Undertegnede avholdt 4 møter for DK 'ene i 2022 med vekslende oppslutning.

Møtene er ment å diskutere/utveksle erfaringer rundt aktiviteter i distriktene. Samt å informere DK'er om styrets arbeid.

Vi ser frem til et år med økende aktiviteter i klubben og godt samarbeid som fremmer vår enestående rase.

DK Oslo og omegn

Jan Teigen

[DK NMLK Nordland.](#)

Etter et tilnærmet normalår for samfunnet, er det også godt og se at aktivitetsnivå og engasjement hos medlemmer i NMLK Nordland har tatt seg opp igjen. Det er flere aktive jegere i gruppen som er flinke til å dele og informere øvrige medlemmer om turer, prøver og utstillinger m.m. Det er veldig gledelig og ikke minst viktig at flere stiller på utstillinger og prøver, noe som helt klart er med på å løfte vår rase videre. Flere har oppnådd høy score på både utstillinger og prøver i 2022.

Vår Facebooks ide fungerer utmerket som verktøy for deling av informasjon og kommunikasjon, siden er åpen for alle interesserte. (Norsk Munsterlanderklubb DK Nordland).

Siden har pr tiden 114 medlemmer, som i hovedsak er munstereiere først og fremst i Nordland, men også fra andre deler av landet. Vi søker å legge all informasjon på denne siden. DK har også i 2022 fått en del henvendelser fra mulige medlemmer og da ofte om muligheten til valp, men også generelle spørsmål om rasen. Når det gjelder valp har de fleste blitt henvist til avlsrådet.

Vår aktivitet før vinteren gjorde sitt inntog, har vært fast møtepunkt ved Heggmoen dressurområde utenfor Bodø. (kontrollert frislipps-område) hver onsdag. Her har vi møttes for en felles luftetur i fri utfoldelse for firbeinte (og tobeinte)

Ellers har det vær noen felles treningsturer i fjellet utover høsten 2022. Vi savner en arene for å møtes vinterstid, men jobber litt med muligheter.

Bodø 6.februar 2023
DK Vidar Stormo

DK NMLK Østfold

2022 har jo vært et år med lite organisert aktivitet, men noe har det blitt.

Vi gjennomførte dressurtrening på vårparten, dette var både dressur og apporttrening. Litt varierende oppmøte, men vi var nok 5-6 hunder i snitt.

På høsten ble det felttrening i samarbeid med ØFK samt taksering.

Vi er en fin gjeng her nede med, mange dyktige førere, vi gleder oss til å komme i gang med litt organsiert aktivitet igjen. Vi er et sted mellom 10 og 15 stk som er aktive, de fleste med god erfaring.

For våren er det planlagt dressur og apporttrening fra uke 9 og utover.

Andreas Hervik

DK Østfold

DK NMLK Trøndelag

Januar hadde vi Trøndertreff hjemme hos meg hvor oppmøte var rekordstort, totalt 12 hunder med familier.

Februar hadde vi ei jakt/trening samling hos Meråker bruk fra torsdag-søndag

Mai hadde vi utstillingstrening

Juni hadde vi felles apport trening i Trondheim

September hadde jeg med 3 stk på 3 forskjellige jakt turer for å vise frem klm til personer som ønsket å se de på jakt.

Oktober hadde vi NM skog i Trøndelag og DK var aktiv der.

November var DK med å arrangere fellesutstillinga i Trøndelag.

Flere runder med dressur trening 1 til 1 med klm og eiere for å løse div problematik.

Har iløpet av året fått flere henvendelser om valper.

Benth Roger Haugan

DK Trøndelag

DK NMLK Telemark og Agder

Vi har ikke arrangert apportprøve eller hatt noe organiserte treninger.

Jeg har som distrikskontakt fått noen henvendelser på telefon og på mail. Mengdemessig snakk om 3-4 av hver. Noen har ønsket informasjon om KML rasen, om gemytt, allergi, røyting og informasjon om kommende parringer. Disse telefonene har blitt blitt besvart etter beste evne, de har blitt tipset

om andre de kan henvende seg og har også rådet de til å ta kontakt avlsrådet. Har også fått henvendelser fra folk i området som har gått til anskaffelse av KML og folk som ønsker å anskaffe seg KML. To av disse har vært på besøk hos undertegnede. Undertegnede ønsker å bli byttet ut som distriktskontakt fordi tiden ikke strekker til for å bidra slik jeg ønsker, men sitter i vervet i påvente av noen som kan overta.

Marianne Höglund

DK Agder og Telemark.



SAK 4

REVISJONSBERETNING 2022

SÆTRANG REGNSKAP AS

Statsutorisert regnskapsførerselskap
Org.nr. 957 433 669

2022

REVISJONSBERETNING FOR Norsk Münsterländerklubb

Jeg har revidert årsregnskapet for Norsk Münsterländerklubb for regnskapsåret 2022, som viser overskudd på kr. 73.815,72.

Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanse.

Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av gruppens styre. Min oppgave er å uttale meg om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til god revisorplikt.

Revisjonen omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. Jeg mener at min revisjon gir et forsvarlig grunnlag for min uttalelse.

Jeg mener at

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av klubbens økonomiske stilling 31. desember 2022 og av resultatet og endringene i egenkapitalen i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk.
- Opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Oslo, 17. februar 2023


Anne-Grethe Sætrang



Sak 5

REGNSKAP 2022

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
DRIFTSINNTEKTER							
3100	Medlemskontingenter	266 950,00	36,63	234 950,00	266 950,00	36,63	234 950,00
3116	Mva refusjon	20 604,00	2,83	40 003,00	20 604,00	2,83	40 003,00
3130	Salg klubb materiell	4 915,00	0,67	1 440,00	4 915,00	0,67	1 440,00
3159	Fellesutstillingen	3 320,00	0,46	0,00	3 320,00	0,46	0,00
3160	Utstilling Dovre	24 370,00	3,34	0,00	24 370,00	3,34	0,00
3180	Vintersamling	88 665,00	12,17	0,00	88 665,00	12,17	0,00
3181	Sommersamling	70 630,00	9,69	30 834,00	70 630,00	9,69	30 834,00
3185	Jaktprøve Budor	18 000,00	2,47	12 600,00	18 000,00	2,47	12 600,00
3186	Jaktprøve Stange	21 250,00	2,92	0,00	21 250,00	2,92	0,00
3191	Apportprøve Brevig	0,00	0,00	13 500,00	0,00	0,00	13 500,00
3192	Apporkurs- prøve	40 350,00	5,54	25 605,00	40 350,00	5,54	25 605,00
3193	DK Agder	1 250,00	0,17	0,00	1 250,00	0,17	0,00
3196	NM - skog påmelding	66 293,00	9,10	0,00	66 293,00	9,10	0,00
3197	NM - skog sponsorer	45 000,00	6,17	0,00	45 000,00	6,17	0,00
3198	NM - skog lotteri	36 340,00	4,99	0,00	36 340,00	4,99	0,00
3199	NM - skog andre inntekter	20 855,00	2,86	0,00	20 855,00	2,86	0,00
	Sum salgsinntekter	728 792,00	100,00	358 932,00	728 792,00	100,00	358 932,00
3900	Andre driftsinntekter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sum andre salgsinntekter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SUM DRIFTSINNTEKTER	728 792,00	100,00	358 932,00	728 792,00	100,00	358 932,00
DRIFTSKOSTNADER							
4000	Kostnad , salg klubbmateriell	15 450,00	2,12	12 540,00	15 450,00	2,12	12 540,00
4001	Profileringsartikler klubbart	43 124,73	5,92	0,00	43 124,73	5,92	0,00
4010	Fuglehunden, tidsskrift	93 851,21	12,88	62 964,40	93 851,21	12,88	62 964,40
4012	Innkjøp premier	5 200,00	0,71	2 263,00	5 200,00	0,71	2 263,00
4014	Kjøp jaktprøverekvisita	3 387,00	0,46	500,00	3 387,00	0,46	500,00
4015	kostnader Fase I og II kurs	0,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00
4016	Kostnader vintersamling	92 690,00	12,72	0,00	92 690,00	12,72	0,00
4017	Kostnader apportsamling- prøve	7 848,00	1,08	12 205,50	7 848,00	1,08	12 205,50
4019	Kostnader Fellesutstillingen	2 041,00	0,28	0,00	2 041,00	0,28	0,00
4020	Kostnader Brevig	0,00	0,00	3 959,55	0,00	0,00	3 959,55
4021	Kostnader sommersamlingen	61 897,50	8,49	19 426,00	61 897,50	8,49	19 426,00
4080	Utg. apport, skyting etc	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00
4085	Kostnader Jaktprøve Budor	4 957,50	0,68	5 787,00	4 957,50	0,68	5 787,00
4086	Kostnader Jaktprøve Stange	24 033,76	3,30	369,00	24 033,76	3,30	369,00
4091	Kostnader NM -skog	186 470,73	25,59	0,00	186 470,73	25,59	0,00
4093	Kostnader DK- Kurs-samlinger	14 238,00	1,95	2 000,00	14 238,00	1,95	2 000,00
	Sum varekostnader	555 189,43	76,18	135 014,45	555 189,43	76,18	135 014,45
	DEKNINGSBIDRAG	173 602,57	23,82	223 917,55	173 602,57	23,82	223 917,55
5000	Instruktørgodtgjørelse	0,00	0,00	3 270,00	0,00	0,00	3 270,00
5001	Godtgjørelse kasserer	10 000,00	1,37	10 000,00	10 000,00	1,37	10 000,00
5002	Godtgjørelse sekretær	10 000,00	1,37	0,00	10 000,00	1,37	0,00
5003	Godtgj. Web ansvarlig	10 000,00	1,37	10 000,00	10 000,00	1,37	10 000,00
5004	Godtgjørelse dommere	26 737,00	3,67	19 097,00	26 737,00	3,67	19 097,00
5005	Kilometergodtgjørelse instruktører	10 447,90	1,43	0,00	10 447,90	1,43	0,00

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
5006	Km.godtgj. dommere	4 378,00	0,60	0,00	4 378,00	0,60	0,00
5007	Godtgj. Red. FH	10 000,00	1,37	16 000,00	10 000,00	1,37	16 000,00
	Sum lønnskostnader	81 562,90	11,19	58 367,00	81 562,90	11,19	58 367,00
5900	Gaver	5 000,00	0,69	5 000,00	5 000,00	0,69	5 000,00
	Sum andre personalkostnader	5 000,00	0,69	5 000,00	5 000,00	0,69	5 000,00
	Sum kostnader arbeidskraft	86 562,90	11,88	63 367,00	86 562,90	11,88	63 367,00
6300	Lagerleie	16 583,00	2,28	14 190,00	16 583,00	2,28	14 190,00
	Sum kostnader lokaler	16 583,00	2,28	14 190,00	16 583,00	2,28	14 190,00
6541	Utstyr	0,00	0,00	9 899,00	0,00	0,00	9 899,00
6553	Programvare årlig vedlikehold	420,00	0,06	0,00	420,00	0,06	0,00
6554	Hjemmeside	15 462,50	2,12	0,00	15 462,50	2,12	0,00
6555	Driftsavtale hjemmeside	0,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00
6591	Undersøkelser EU	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00
	Sum kostnadsførte anskaffelser	15 882,50	2,18	18 399,00	15 882,50	2,18	18 399,00
6620	Rep. og vedlikehold utstyr	0,00	0,00	280,00	0,00	0,00	280,00
	Sum reparasjoner og vedlikehold	0,00	0,00	280,00	0,00	0,00	280,00
6730	Honorar indeksooppdatering	1 469,00	0,20	710,00	1 469,00	0,20	710,00
	Sum eksterne honorarer	1 469,00	0,20	710,00	1 469,00	0,20	710,00
6863	Avlsrådet - kostnader	3 250,00	0,45	0,00	3 250,00	0,45	0,00
6864	NM-møter	1 500,00	0,21	0,00	1 500,00	0,21	0,00
6940	Porto	229,00	0,03	749,00	229,00	0,03	749,00
	Sum kontorkostnader	4 979,00	0,68	749,00	4 979,00	0,68	749,00
7140	Reisekostnad, ikke oppg.pliktig	680,00	0,09	0,00	680,00	0,09	0,00
	Sum reise, diett, bilgodtgj	680,00	0,09	0,00	680,00	0,09	0,00
7400	Kontingenter	0,00	0,00	6 003,81	0,00	0,00	6 003,81
7401	Medlemsavg. Fuglehundklubbenes Forbu	0,00	0,00	20 300,00	0,00	0,00	20 300,00
	Gaver og kontingenter	0,00	0,00	26 303,81	0,00	0,00	26 303,81
7715	Bedriftsforsamlingsmøter	1 964,00	0,27	0,00	1 964,00	0,27	0,00
7770	Bank og kortgebyrer	1 448,00	0,20	822,00	1 448,00	0,20	822,00
7772	Gebyrer Vipps	2 576,69	0,35	299,96	2 576,69	0,35	299,96
7790	Annen kostnad m/fradrag	1 110,00	0,15	19,60	1 110,00	0,15	19,60
	Sum andre kostnader	7 098,69	0,97	1 141,56	7 098,69	0,97	1 141,56
	Sum andre driftskostnader	46 692,19	6,41	61 773,37	46 692,19	6,41	61 773,37
	SUM DRIFTSKOSTNADER	688 444,52	94,46	260 154,82	688 444,52	94,46	260 154,82
	DRIFTSRESULTAT	40 347,48	5,54	98 777,18	40 347,48	5,54	98 777,18
	FINANSINNT. OG -KOSTN.						
8050	Renteinntekt bankinnskudd	3 306,05	0,45	578,43	3 306,05	0,45	578,43
	Sum finansinntekter	3 306,05	0,45	578,43	3 306,05	0,45	578,43
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	462,54	0,06	0,00	462,54	0,06	0,00
	Sum finanskostnader	462,54	0,06	0,00	462,54	0,06	0,00
	SUM NTO. FINANSPOSTER	2 843,51	0,39	578,43	2 843,51	0,39	578,43

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
	ORD. RESULTAT FØR SKATT	43 190,99	5,93	99 355,61	43 190,99	5,93	99 355,61
	EKSTRAORDINÆRE POSTER						
	ÅRSRESULTAT	43 190,99	5,93	99 355,61	43 190,99	5,93	99 355,61
	Overskudd + / Underskudd -						
8960	Overføringer annen egenkapital	0,00		99 355,61	0,00		99 355,61
	Sum overføringer	0,00		99 355,61	0,00		99 355,61

Kontonr	Tekst	Inngående balanse	Denne periode	Hittil i år
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
1350	Aksjer Fuglehunden	20 500,00	0,00	20 500,00
	Sum finansielle anleggsmidler	20 500,00	0,00	20 500,00
	SUM ANLEGGSMIDLER	20 500,00	0,00	20 500,00
OMLØPSMIDLER				
1400	Premier	11 869,00	0,00	11 869,00
1401	Profileringsartikler	10 000,00	0,00	10 000,00
1403	Utstyr arrangement	5 835,00	0,00	5 835,00
	Sum Varer	27 704,00	0,00	27 704,00
1500	Kundefordringer	0,00	0,00	0,00
1530	Opptjente ikke fakt. inntekter	0,00	0,00	0,00
1570	Reiseforskudd	0,00	0,00	0,00
1572	Lønnsforskudd	0,00	0,00	0,00
1578	Fordring Steinkjer JFF	0,00	15 221,00	15 221,00
1749	Andre forskuddsbet kostnader	0,00	2 500,00	2 500,00
	Sum fordringer	0,00	17 721,00	17 721,00
1920	Driftskonto	92 424,05	-58 596,43	33 827,62
1921	Plasseringskonto	420 578,43	43 306,05	463 884,48
1922	Konto jaktrådet	15 305,88	-14 313,28	992,60
1923	Konto utstillingsrådet	1 004,55	-500,00	504,55
1924	Konto utdanning og akt. fond	3 937,39	0,00	3 937,39
1925	NM skog	0,00	9 986,20	9 986,20
1926	NM skog lodd	0,00	34 259,45	34 259,45
	Sum Bankinnskudd og kontanter	533 250,30	14 141,99	547 392,29
	SUM OMLØPSMIDLER	560 954,30	31 862,99	592 817,29
	SUM EIENDELER	581 454,30	31 862,99	613 317,29
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
2050	Annen egenkapital	571 228,30	0,00	571 228,30
	Overført resultat	0,00	43 190,99	43 190,99
	Sum opptjent egenkapital	571 228,30	43 190,99	614 419,29
	SUM EGENKAPITAL	571 228,30	43 190,99	614 419,29
GJELD				

Kontonr	Tekst	Inngående balanse	Denne periode	Hittil i år
2400	Leverandørgjeld	-1 251,00	-1 468,00	-2 719,00
2700	Utgående mva høy sats	0,00	0,00	0,00
2960	Annen påløpt kostnad	11 477,00	-9 860,00	1 617,00
	Sum kortsiktig gjeld	10 226,00	-11 328,00	-1 102,00
	SUM GJELD	10 226,00	-11 328,00	-1 102,00
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	581 454,30	31 862,99	613 317,29



SAK 6

BUDSJETT 2023

NORSK MÜNSTERLÄNDER KLUBB BUDSJETT 2023

Inntekter	BUDSJETT 23	BUDSJETT 22
Medlemskontingenter	270 000	241 000
Salg klubbartikler	50 000	40 000
Inntekter arrangementer	280 000	180 000
Momsrefusjon	35 000	27 500
Sponsorinntekter	0	35 000
Sum inntekter	635 000	523 500
Utgifter		
Kostnader arrangementer	230 000	130 000
Kostnader NM skog		
Personalutgifter, til arrangement	50 000	70 000
Sum kostnader arrangement	280 000	200 000
Samarbeidsavgift FKF	13 000	9 500
Fuglehunden tidsskrift	100 000	65 000
Innkjøp premier	20 000	20 000
Innkjøp klubbartikler (varekost)	50 000	15 000
Lagerleie	17 500	15 480
Inventar og utstyr	10 000	10 000
NM lavland	4 000	4 000
Lavlandsaken	14 308	
Nordisk mesterskap	20 000	
Indekser konsulent	1 500	
Porto/gebyrer	5 500	2 500
Honorarer administrasjon	40 000	40 000
Møteutgifter/kurs/seminarer	15 000	15 000
IT kostnader / hjemmeside	16 000	10 000
NM skog 2022 og 50 års-jubileum	0	75 000
Gaver	10 000	6 000
Helserelaterte oppgaver	25 000	25 000
Utdannings og aktivitetsfond, avsatt 30.000 over 3 år	10 000	10 000
Sum utgifter	651 808	522 480
Renteinntekter - rentekostnader	5 000	1 000
Forventet resultat	-11 808	2 020



SAK 7

VALG

VALGKOMITEENS FORSLAG FOR 2023

Leder	Kristin Ruud Alvseike	Ett år
Nestleder	Harald Bruflot	Ett år
Styremedlem	Jan Teigen	To år
Styremedlem	Stig Hovland	Ikke på valg, ett år igjen
Vara styremedlem	Kirsti Danielsen	To år
Vara styremedlem	Lena Fjærem Lemstad	Ikke på valg, ett år igjen
Avlsråd Kleiner	Martine Rudi Teige	Ikke på valg, ett år igjen
	Geir Kjøpsnes	Ny to år
	Silje Knutsen	Ny to år
	Eirik Tranaas Vannebo	Ikke på valg, ett år igjen
Avlsråd Grosser	Monica Johansen	Ikke på valg, ett år igjen
	Audun Tornes	Ny to år
	Karina Tesaker	Ny to år
Jaktrådet	Amund Lundqvist	Ikke på valg, ett år igjen
	Petter Thams	Ny to år
	Hanne Augdal Løe	Ikke på valg, ett år igjen
Utstillingsrådet	Hilde Balke	Ikke på valg, ett år igjen
	Nils Roar Sælthun	To år
	Kristine Lia	Ny to år
Valgkomite	Hans Ole Ingulfsvann	Ny to år
	Henriette Seyffarth	Ett år
	Norman Weisz	Ny to år
	Thea Thingelstad Eeg (vara)	Ett år

